
                                     Российская Федерация 
 Управление образования администрации Унечского муниципального района 

                                     Приказ №367 

  

От 07 .12.2021г. 

г.Унеча 

Об утверждении  плана-графика мероприятий  

по обеспечению введения федерального  

образовательного стандарта начального общего  

и основного общего образования на территории  

Унечского муниципального района  

    

В соответствии с приказом ДОИН  Брянской области №1473/1  от 21ноября 
2021 года «О подготовке к введению федерального образовательного 
стандарта начального общего и основного общего образования на 
территории Брянской области» 

                                   ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план-график мероприятий по обеспечению введения 
федерального образовательного стандарта начального общего и основного 
общего образования на территории Унечского муниципального района 
(приложение) 

2.РМК (Бобунова Г.Е.) осуществлять координацию деятельности по 
выполнению мероприятий плана-графика  

 3.Рекомендовать администрации школ района разработать Планы-графики и 
представить их копии в РМК до 11 января. 

4.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой 

 

Исп.Г.Е.Бобунова 



 

 


